ГРОМАДСЬКА РАДА

 ПРИ ВИКОНАВЧОМУ КОМІТЕТІ РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ПРОТОКОЛ
Засідання 
14 червня 2021  р. № 1
м. Ромни
ПРИСУТНІ: члени громадської ради (12 осіб)
1.1 СЛУХАЛИ:

Ленського Я.Ю., який  зауважив, що необхідно сформувати керівний орган громадської ради та наголосив, що кожен може внести свої пропозиції для затвердження голови громадської ради.
ВИСТУПИЛИ: 

Пелепей А.М. який запропонував кандидатуру Ленського Я.Ю.

Лобода О.О., який запропонував Березу В.О.
Пелепей А.М., який запропонував також і свою кандидатуру як самовисуванця.

Ленський Я.Ю, який запропонував проголосувати окремо за кожного кандидата

ГОЛОСУВАЛИ:

За Ленського Я.Ю  «За» - 8 осіб, «Проти» - 1 осіб,  «Утрималися» - 2 осіб

За Березу В.О.  «За» - 1 осіб, «Проти» - 8 осіб,  «Утрималися» - 2 осіб
За Пелепея А.М. «За» - 0 осіб, «Проти» - 0 осіб,  «Утрималися» - 11 осіб
УХВАЛИЛИ: – затвердити на посаді голови громадської ради Ленського Яніса Юрійовича.
(«За» - 10 осіб, «Проти» - 0 осіб,  «Утрималися» - 0 осіб).
2.1 СЛУХАЛИ: 
Ленського Я.Ю., який запропонував затвердити на посаді секретаря громадської ради Купко Ольгу Сергіївну, головного спеціаліста відділу з питань внутрішньої політики. 
ВИСТУПИЛИ: 

Вовченко Ю.В. який підтримав дану пропозицію.

Пелепей А.М. який підтримав дану пропозицію.

УХВАЛИЛИ: – затвердити на посаді секретаря громадської ради Купко Ольгу Сергіївну, головного спеціаліста відділу з питань внутрішньої політики.
(«За» - 11 осіб, «Проти» - 0 осіб,  «Утрималися» - 1 осіб).
2.2 СЛУХАЛИ: 

Ленського Я.Ю., який запропонував на посаду заступника голови громадської ради з питань УЖКГ – Пелепея А.М. 
Вовченко Ю.В., який запропонував другим заступником Березу В.О.

УХВАЛИЛИ: – затвердити на посаді заступників голови громадської ради Пелепея А.М. та Березу В.О.

(«За» - 12 осіб, «Проти» - 0 осіб,  «Утрималися» - 0 осіб).
2.3 СЛУХАЛИ:

Ленського Я.Ю.,  який  повідомив про необхідність формування перспективного плану громадської ради до кінця 2021 року та внести пропозиції до положення про громадську раду. Запропонував на наступне засідання 2 липня 2021 року (14.00)  внести свої пропозиції.
ВИСТУПИЛИ: 

Пелепей А.М., який запропонував запросити на наступне засідання міського голову щодо співпраці з владою та директора КП «Міськводоканал» Ю.Магденко з питання порядку формування показників лічильника та штатного розпису підприємства.
Береза В.О., яка запропонувала запросити на наступне засідання заступника міського голови Владислава Суходольського щодо роботи  інспекторів з благоустрою та їх повноважень.
УХВАЛИЛИ: провести наступне засідання 2 липня о 14.00 з наступним порядком денним:
1. Про співпрацю з міським головою

2. Про роботу інспекторів з благоустрою та їх повноважень

3. Про порядок формування показників лічильників та штатний розпис КП «Міськводоканал»

4. Про формування перспективного плану роботи громадської ради

5. Про внесення пропозиції до положення про громадську раду

6. Різне

ГОЛОСУВАЛИ: («За» - 12 осіб, «Проти» - 0 осіб,  «Утрималися» - 0 осіб).
Голова                                                                                          Я. ЛЕНСЬКИЙ

Секретар                                                                                    О. КУПКО
